REQUERIMENTO
Exmo. Sr.

José Carlos Ferreira
DD. Prefeito Municipal

Rodeiro - MG

Abaixo assinada                     Nome                     , servidora do Município de Rodeiro, matrícula nº                , lotada na Secretaria Municipal de                , no cargo de                       , vem mui respeitosamente à vossa presença, conforme artigo 35 e 36 da Lei Complementar nº. 008/2007 de 03 de abril de 2007, requerer a concessão do 1/3 (um terço) das férias vencidas em    /   /202  . Requer também que o gozo de férias, parcelado, conforme § 1º do artigo 35 da referida Lei Complementar, sendo gozados na primeira etapa 15 (quinze) dias, do dia       /  /202    a     /   /202   . O restante das férias será gozado do período de       /   /202      a     /   /202     perfazendo um total de 15 (quinze) dias.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Rodeiro, 27 de abril de 20     .